CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO n° / 2020.

APROVADO POR UNAW:i.imA:.w.:

tala doi Soam, Ni 6 24)-42_c7

REQUEIRO à M sa Dif tiva desta Casa, obedecidas
as formalidades regimentais e ouvido o Douto Plenário, a inclusão na pauta dos
trabalhos da presente Sessão Ordinária do Projeto de Lei Complementar n°
02/2020, o qual apresenta os pareceres necessários.

Sala das Sessões, 30 d'unho de 2020.

-RINALDO SADA° SAKAI
Presidente da Câmara